
Obec Křižany se 4.
srpna přemění na
dixielandový New
Orleans

31. 07. 2012 14:32

 

Po necelém měsíci od Křižanském Mejdanu hospodských kapel se v obci Křižany na
Liberecku uskuteční 4. srpna od 13 hodin již 8. ročník jazzového festivalu Dixieland
v Křižanech, nad kterým převzala záštitu náměstkyně hejtmana LK Lidie Vajnerová (SOS).

Přehlídka krajských a českých špičkových jazzových seskupení (Hot Club, Old Stars Liberec,
Memory Jazz Band, Brass Band Rakovník, New Orleans Happy Five, Down Beat Dixieland
Band), doplní i zahraniční kapely – polský South Silesian Brass Band a B B Band Dixieland Jazz
Band ze Slovenska.

„Liberecký dixieland Old Stars se představí v nové sestavě pod vedením kapelníka, klarinetisty
a saxofonisty Ády Štrejla, vrcholem budou obě zahraniční kapely, které festival uzavřou,“ zve za
pořadatele obec a hasiče Jan Zítko.

„Dixieland v Křižanech je dnes již významným pilířem místní i regionální kultury,“ poznamenala
Lidie Vajnerová, která se akce osobně zúčastní od 14 hodin.

V rámci dixielandové přehlídky se už tradičně uskuteční od 9 hodin i trh regionálních výrobků a
ukázky řemesel.

Po skončení programu bude pro návštěvníky opět vypraven autobus do Liberce. Odjezd je ve 22
hodin.  


